MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231

                 GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 165/2015
18/06/2015

 SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ, Prefeita do Município de
Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e em
conformidade com a Lei Orgânica Municipal, em seus artigo 65, incisos VI e IX,
resolve:

 DESIGNAR o servidor, Senhor NILSON BRONHOLO, portador da Carteira de
Identidade RG nº. 5.139.756-8, expedida pelo Instituto de Identificação do Paraná e
inscrito no CPF sob nº. 740.584.959-87, como representante do Município de
Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, junto à SECRETARIA DE DIREITOS
HUMANOS DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA.

 Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, em 18 de junho de
2015.

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ
Prefeita Municipal